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Liikenne- ja viestintävirasto Traficomille on tehty esitys määrätä 15 km/h 
nopeusrajoitus Kalkkirannan yhteysaluslaiturin ja venesataman edustalle. 
Esityksen on allekirjoittanut 39 henkilöä ja siinä on kyse olemassa olevan 
Djupsundetin nopeusrajoitusalueen laajentamisesta Kalkkirannan 
yhteysaluslaiturin aallonmurtajan edustalle ja sen itäpuolelle. Liikenne- ja 
viestintävirasto Traficom on pyytänyt lausuntoa 16.3.2023 mennessä. 
Lausunnon antamiseen on saatu lisäaikaa 30.3.2023 asti.  

Hakemuksessa on esitetty, että: 

1) Sipoon Djupsundetin 15 km/h nopeusrajoitusta laajennettaisiin 
Kalkkirannan yhteysaluslaiturin ja venesataman edustalle. 
Muutosesitys on kartassa alla merkitty vihreällä värillä ja sinisellä on 
rajattu nykyinen Djupsundetin15 km/h nopeusrajoitusalue, josta 
Uudenmaan lääninhallitus on tehnyt päätöksen 26.9.1990.  

Esitys on perusteltu seuraavasti: Liian suuret ajonopeudet ovat ajoittain 
aiheuttaneet vaaratilanteita vilkkaasti liikennöidyllä väylällä, sekä 
yhteysaluslaiturin ja venesataman sisääntulon kohdalla. Lisäksi 
puhelimessa hakijalta saadun tiedon mukaan aallonmurtaja estää 
näkyvyyttä sataman edustalle, jolloin satamaa käyttävien 
vesikulkuneuvojen on vaikea havaita vieressä olevan väylän 
liikennettä. 

 

2) Merimerkki styyrpuuriviitta Kalkkirannan sataman sisäänkäynnin 
ulkopuolella tulee poistaa ja korvata paabuurilateraaliviitalla tai 
eteläviitalla. 

Esitys on perusteltu seuraavasti: Harjoitus- ja kilpailuveneet ajavat 
suurilla nopeuksilla alueella ympyrää styyrpuuriviitaa käännöspaikkana 
käyttäen, aiheuttavat häiriötä, eivätkä noudata vesiliikenteen 
väistämissääntöjä.Hakemuksen perusteena on parantaa vesiliikenteen 
turvallisuutta. 

Sipoon kunnan rakennus- ja ympäristövaliokunnan 27.9.2022 (235 §) 
tekemän päätösvallan delegointipäätöksen kohdan 223 mukaan rakennus- 
ja ympäristövaliokunta antaa lausunnot vesiliikennelain mukaisissa 
nopeusrajoitusasioissa, jos hakijana on muu kuin kunta. 



Esittelijä / Föredragande ympäristövalvontapäällikkö / miljötillsynschef 

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta antaa Liikenne- ja viestintävirastolle 
liitteenä 1 olevan lausunnon asiasta. 
 
Byggnads- och miljöutskottet ger utlåtande om ärendet till Transport- och 
kommunukationsverket enligt bilaga 1. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti 
ympäristövalvontapäällikön ehdotuksen. 
 
Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt miljötillsynschefens 
förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite / Bilaga 1: Lausunto Traficomille, nopeusrajoitus Kalkkirannan edustalle 


